M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 160
StandNr: 10 15. August 2020  19:18
Höftmann, Annica #44260241 NBSG
1
2
3
45 6
78
9
10
11
12
13
14
1516
17
18
19
20
2122
2324
252627
2829
30
31
32
333435 36
3738
39
40
Ergebnis: 396.3 (377)
Serien: 93.7 98.2 101.8 102.6
Zähler: 22 13 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 637 (19), 636 (7), 610 (4)
beste Teiler 43.5 (38.)  46.0 (15.)  50.2 (33.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.49 mm hoch
Streuwert 2.19,  horizontal: 2.12,  vertikal: 2.25
1
2
3
45 6
78
9
10
Serie 1:
  10.5 *    9.2   10.4 *    8.5    9.1
   8.8    8.4    8.7    9.9   10.2 *
beste Teiler 117.7 (1.)  131.7 (3.)  189.3 (10.)
Trefferlage 1.53 mm rechts,  2.07 mm hoch
Streuwert 2.64,  horizontal: 2.02,  vertikal: 3.15
11
12
13
14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.4 *    9.5    9.8   10.8 *
  10.6 *   10.2 *    9.8    8.4    9.3
beste Teiler 46.0 (15.)  89.8 (16.)  130.0 (12.)
Trefferlage 0.09 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert 2.43,  horizontal: 2.84,  vertikal: 1.92
2122
2324
252627
2829
30
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *   10.0    9.6   10.0
  10.5 *   10.5 *    9.8    9.8   10.5 *
beste Teiler 97.4 (21.)  105.3 (30.)  107.5 (22.)
Trefferlage 0.62 mm rechts,  0.22 mm tief
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.79,  vertikal: 1.19
31
32
333435 36
3738
39
40
Serie 4:
  10.4 *    9.1   10.8 *   10.2 *   10.3 *
   9.9   10.7 *   10.8 *   10.3 *   10.1
beste Teiler 43.5 (38.)  50.2 (33.)  55.3 (37.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.35 mm tief
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.68
Unterschrift des Schützen
ID: E022CC14 − Seite: 1gedruckt am:  15. August 2020 19:40